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Ranuan kunnassa on perustettu vuosittain noin 20 uutta yritystä. Yri tys toi min taa
suunnittelevia henkilöitä on ollut näiden lisäksi noin 10-15. Yri tys toi min nan
aktivoituminen on kiinni monista tekijöistä kuten markkinoista, ra hoi tuk ses ta,
toimintaympäristöstä, verkostoista, osaavasta neu von nas ta ja sparrauksesta.
Alkavien yritysten liiketoimintavalmius kehittyy hil jal leen. Neuvontapalvelun
merkitys on tärkeä kaikissa yrityksen vai heis sa.

Kunta on selvittänyt yrityspalvelusetelin käyttöönottamista yritysten pe rus ta mis-
vai hees een.  Yrityspalveluseteli on yritysten tukimuotoinen ra hoi tus, jolla voi
hankkia asiantuntijapalveluja yrityksen perustamiseen ja lii ke toi min nan
aloittamiseen.

Yrityspalvelusetelin avulla kannustetaan aloittavia yrityksiä liikeidean ke hit tä mi-
seen sekä hyödyntämään erilaisia asiantuntijapalveluita. Palvelun myö tä
tavoitteena on saada vahva pohja yrityksen perustajalle. Aloit ta van yrittäjän ja
palvelusetelituottajan käytössä on kunnan hankkimana Yri tys tul kin työvälineet.
Perustamisessa voidaan käyttää myös muita työ vä li nei tä.

Yrityspalvelusetelin arvo on enintään 1.500 euroa (sis. alv 24 %), josta yri tys ten
oma vas tuu osuus on 20 %  eli enintään 300 euroa (sis. alv 24 %). Se te lin
myöntämisestä päättää Business Ranua valtuuston vah vis ta man sitovan
määrärahan puitteissa. Yri tys pal ve lu se te li n kä sit te lys sä nou da te taan jatkuvaa
ha ku me net te lyä.

Yrityspalveluseteli otetaan käyttöön kokeiluna 17.8.2020 alkaen ja ko kei luun
varataan 15.000 euron määräraha vuodelle 2020. Vuoden 2021 ta lous ar vion
käsittelyn yhteydessä päätetään palvelun va kiin nut ta mi ses ta tai kokeilun
päättämisestä.

Esityslistan mukana jaetaan yrityspalveluseteli yrityksen perustamiseen -pe ri aat-
teet.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää ottaa käyttöön yri tys pal ve lusete lin
kokeiluna 17.8.2020 alkaen ja kokeilu päättyy 31.12.2020. Vuo del le 2020
varataan kokeiluun 15.000 euron sidottu määräraha.

Samalla kunnanhallitus päättää, että jatkossa yrityspalvelusetelistä pää te tään
vuosittain talousarvion hyväksymisen yhteydessä.



Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


